


















B E B I D A S

Sem gás e com gás.

Jarra (375 ml ou 750 ml)

Jarra (375 ml ou 750 ml)

500 ml

Acqua Panna (sem gás, 500 ml)  e S. Pellegrino (com gás, 500 ml)

ÁGUA MINERAL NACIONAL

SUCO DE LARANJA NATURAL

SUCO DE LIMÃO NATURAL

SUCO DE UVA INTEGRAL

REFRIGERANTES

SUCO DE TOMATE

ÁGUA MINERAL ITALIANA

7,90

8 | 12

8 | 12

18

7,90

18

17

CERVEJAS LONG NECK 12



CAIPIRINHA DE CACHAÇA 
COM FRUTA

CAIPIROSCA DE VODCA 
NACIONAL COM FRUTA

25

27

Vodca, Cointreau, suco de limão e suco de cranberry.

Gim, Noilly Prat e azeitona.

Gim, tônica, bitter de laranja e zimbro.

Gim, Campari, Punt e Mes.

Consulte o garçom.

COSMOPOLITAN

DRY MARTINI

GIM TÔNICA

NEGRONI

OUTROS DRINQUES CLÁSSICOS E COQUETÉIS AUTORAIS  

CAIPIROSCA DE VODCA 
IMPORTADA COM FRUTA

36

34

30

29

34

Vodca, suco de tomate, tabasco, molho inglês, limão e sal.

BLOODY MARY 27

D R I N Q U E S

Espumante, aperol, água com gás e laranja.

Espumante e purê de pêssego.

APEROL SPRITZ

BELLINI

29

27



JAMESON

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12 ANOS

JOHNNIE WALKER RED LABEL

OLD PARR 12 ANOS

AMARETTO

BAILEYS

CAMPARI

FERNET-BRANCA

LICOR 43

LIMONCELLO

MARTINI

SAMBUCA

31

89

36

27

34

28

28

15

28

28

25

15

28

CHIVAS REGAL 18 ANOS 52

W H I S K Y  ( D O S E )

L I C O R E S  E  A M A R O S  ( D O S E )

DOSE 34

G R A P P A  I T A L I A N A 


